
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2023                                        г. Жердевка                                            № 201

О выделении на территории каждого избирательного участка, образованного
на территории города Жердевки Жердевского района Тамбовской области,
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных
материалов при проведении выборов, назначенных на 10 сентября 2023 года

Рассмотрев  предложение  территориальной  избирательной  комиссии
Жердевского района Тамбовской области по выделению и оборудованию на
территории каждого избирательного участка,  образованного на территории
Жердевского района Тамбовской области, специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов,
назначенных на 10 сентября 2023 года,  руководствуясь пунктом 7 статьи 54
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», администрация города постановляет:

1. Выделить  на  территории  каждого  избирательного  участка,
образованного  на  территории  города  Жердевки  Жердевского  района
Тамбовской  области,  специальные  места для  размещения  предвыборных
печатных агитационных материалов при проведении выборов, назначенных
на 10 сентября 2023 года, по списку согласно приложению.

2. Направить  настоящее  постановление  в  территориальную
избирательную комиссию Жердевского района Тамбовской области.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Жердевские новости».
4. Постановление  администрации  города  Жердевка  Жердевского

района Тамбовской области от 04.08.2022 № 233 «О размещении печатных
агитационных материалов» считать утратившим силу.

Глава администрации 
города                                                                                                Н.Ю. Каширин



ПРИЛОЖЕНИЕ 
 к постановлению администрации

города от 31.07.2023 № 201

Список  
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов при проведении выборов, назначенных на 10 сентября 2023 года, 
выделенных на территории каждого избирательного участка, образованного
на территории города Жердевки Жердевского района Тамбовской области

№
п/п

Номер
избирательного

участка

Адрес специального места для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов при проведении выборов, назначенных 

на 10 сентября 2023 года
1 39 Тамбовская область, Жердевский район, г. Жердевка,   ул. Первомайская, д.141,

стенд у поликлинического отделения ТОГБУЗ «Жердевская ЦРБ»;
2 40 Тамбовская область, Жердевский район, г. Жердевка,   ул. Первомайская, д.141,

стенд у поликлинического отделения ТОГБУЗ «Жердевская ЦРБ»;
3 41 Тамбовская  область,  Жердевский  район,  г.  Жердевка,  Первомайская,  д.173,

остановочный пункт; 
4 42 Тамбовская  область,  Жердевский  район,  г.  Жердевка,  ул.  Некрасова,

остановочный пункт;
5 44 Тамбовская  область,  Жердевский  район,  г.  Жердевка,  ул.  Советская,

остановочный павильон;
Тамбовская область, Жердевский район, г. Жердевка, ул. Заводская, д. 23 «в»,
остановочный пункт у магазина;

6 45 Тамбовская область, Жердевский район, г. Жердевка, ул. Октябрьская, в районе
школы-интерната, остановочный пункт;

7 46 Тамбовская область, Жердевский район, г. Жердевка, ул. Чкалова, в районе д. 8,
остановочный пункт;

8 47 Тамбовская область, Жердевский район, г. Жердевка, ул. Интернациональная, в
районе д. 9, остановочный пункт;

9 48 Тамбовская область, Жердевский район, г. Жердевка, ул. Космонавтов, д. 1 «ж»,
остановочный пункт у  магазина;

10 49 Тамбовская  область,  Жердевский  район,  г.  Жердевка,  ул.  Ф.Энгельса,  д.  41,
магазин ПО «Жердевское».


